

GOVERNMENT OF THE REPUBLIC OF TRINIDAD AND TOBAGO



MINISTRY OF TOURISM

ADDENDUM 5

**RESPONSE TO QUESTIONS REGARDING THE REQUESTS FOR PROPOSALS FOR
THE LICENCE, DEVELOPMENT AND MANAGEMENT OF THE RESTAURANTS LOCATED
AT
THE MANZANILLA BEACH FACILITY,
LAS CUEVAS BEACH FACILITY and
VESSIGNY BEACH FACILITY**

Question 14.

Can you please confirm the drop off date.

Answer 14.

The Bid Submission dates are provided in Addendum 1 on the website and in the RFP.

Question 15.

We are still awaiting our certificate of characters since they are not processing any 3 weeks now. Also our clearance certificates we are still waiting on because of this covid situation a lot of the offices are rotating staff and are taking long to give us our documents.

Will there be any type of way in case we don't get it in time that we can drop it off or something because those two things we are still waiting for.

Answer 15.

Please provide an explanation in your proposal package regarding the reason for non-submission of mandatory documents. A determination will be made if the documents can be dropped off later.

August 19, 2020